



# DETERMINA N. 22 del 29 gennaio 2021

Oggetto: Organizzazione del personale dei Servizi dell'Area Tecnica.

#### L'Amministratore Unico

## Visto

- il piano industriale 2021-2023 approvato con determina n. 160 del 18 dicembre 2020, (prot. 6385/2020);
- la Determina del Dirigente del settore Ambiente arch. Angelo Cavaliere n° 124 del 26/11/2020 Reg. Gen. Prov. n. 3780 del 05/01/2021 per l'affidamento per il biennio 2021-2022 del Servizio di assistenza tecnica ed amministrativa al Settore Ambiente per le attività da svolgere dal Servizio a Difesa del Suolo e Tutela delle Acque e del Servizio Supporto Amministrativo al Settore presso la sede del Settore Ambiente della Provincia di Salerno sita in Via R. Mauri, 63 84129 Salerno;

# Rilevata

 l'esigenza di strutturare il Servizio di assistenza tecnica ed amministrativa al Settore Ambiente per le attività da svolgere dal Servizio a Difesa del Suolo e Tutela delle Acque e del Servizio Supporto Amministrativo al Settore presso la sede del Settore Ambiente della Provincia di Salerno sita in Via R. Mauri, 63 84129 Salerno.

## Valutate

- le professionalità presenti in azienda;
- la necessità immediata di effettuare trasferimenti all'interno dell'organico aziendale tali da soddisfare i requisiti tecnici amministrativi dei nuovi servizi affidati;

## Sentito

il Responsabile Area Tecnica ing. Saia:

## Preso atto

 della determina n. 20 del 28 gennaio 2021 con la quale si chiedeva di organizzare il Servizio a far data dal 01 febbraio 2021;

#### DETERMINA

- di modificare il termine per il trasferimento del personale e per l'organizzazione del servizio dal 01 febbraio 2021 al 15 febbraio 2021.
- che provvedimenti provvisori all'interno dell'area tecnica, avranno di conseguenza, efficacia dal 15 febbraio 2021 al 15 aprile 2021.
- Restano invariante tutte le altre determinazioni presenti all'interno della Determina n. 20 del 28 gennaio 2021 prot. 591.

Salerno, 29 gennaio 2021

L'Amministratore Unico

dott. Alfonso Tono